Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 16320 архетипа ИВ Аватара Синтеза Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
		Протокол Совета от 23.03.2025 г.
Согласовано 30032025
 Глава  Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Вязовская Л. В.
3. Тендюк. П. В.
4. Максимова Г. С.
5. Тесленко Ю. М.
6. Тимовская А. П.
7. Мошина В. М.
8. Газзаева М. М.
9. Солнцева С. А.
10. Карунос Т. П.
11. Райков В. И.
12. Бугай И. Е.
13. Косенко Е. А.
14. Ткаченко Е. А.
15. Гребенюк Л. И.
16. Гриценко Л. П.
17. Каленкова В. В.
Состоялись
1.  Мозговой штурм – задачи Совета Изначально Вышестоящего Отца, отличие Совета Изначально Вышестоящего Отца от Совета ИВДИВО, Парадигмального Совета и других Советов Организаций
2.  Тренинг возжигания Хум
3.  Возжигание Столпа Синтеза Должностно Полномочных ИВДИВО Кубань в магнитной Ипостасности Изначально Вышестоящим Аватарам Синтеза Должностной Полномочности
4.  Возжигание Столпа Частей ответственности Должностно Полномочных в реализации Части Вечность Изначально Вышестоящего Отца
5.  Преображение Чаши ИВДИВО Кубань активацией 256-ти Мыслей в Ментальную Чашу
6..  Утверждение Совета Общины Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми в План Синтеза подразделения
[bookmark: _GoBack]7.  Принято решение о приобретении по одному экземпляру 6 и 7-го тома книги «Парадигма» в библиотеку ИВДИВО Кубань.

Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
29.03.2025 г.